

Kui oue ja aia tööd keik ollid löppetud, siis hakkas tüddrukuttel ja norema lastel Ewa ja lessenaese jubhatamisse järrel mitmesuggune tö toas. Hulik lapsi olli katta ja lohhendada, ja orjadele ridid tehha. Agga keik sai koddos tehtud. Kehrama, kuduma ja õmblema, se olli Ewa tö, ja sedda õppetäs temma ka lapsi teggema. Lapsed õppisid wimaks ka tööd kauniste, et kül monni pitkamissi, ommeti ikka õppisid keik. Ja kui tö olli jo hästi eddasi käimas, siis panni Ewa wahhst ühhe omma tüttartest, kes ollid selged luggejad, ühhest jutto ramatust luggema, mis Janile olli kinkitud, sepärrast et temma leri aial hästi meisliliko wastust olli annud. Lapsed ollid wägga immetikkud sedda kuulma ja said ühtlasi monne hea õppetusse pähhe; agga teiseks olli neik ka weel se kasso, et tühjäd juttud seddawisi saiwad keeldud. Tullid lapsed igga pääw weel surema roemoga töle, sest nemmad teädsid, kui päwal ollid Ewa mele järrel teinud, siis saiwad õhtul jälle jutto ramatust suggu kuulda. Mis nemmad isfekeskis juttustasid, se olli keik aina neist juttudest, mis nemmad ollid kuulnud ramatust.

Käskis Ewa neid ka laulo salmi õppida pähhe, ja olli se tehtud, siis õppetäs temma neid sedda luggu laulma, tasfase agga selge heälega; kes warsi ei oskanud õiete wisi ülleswõtma, selse peäle wotas Ewa, ja nüüd jäi laps weel wai gima heälega laulma, kunnid õiete selgeks olli õppinud. Tö kõrwas siis lauljäd saggedaste, ja se olli wägga kenna kuulda. Killari lapsed ja perre, sest orjad õppisid ühtlasi, ollid ka kirrikus laulmisse polest mu kihhelkonna rahwast ülesmad, et warsi tunti laulmisest, kui nemmad ollid kirrikus. Sepärrast seädis koster neid ka omma lähhidele seisma, et nenda pididi rahwale täiemost sama jubhatust.

Kippusid sest aias ka teised Tamma külla lapsed Killari perresse, et ka nemmad õppisid laulma, ja et ka nemmad saaksid neid juttu kuulda; se peäle pallusid nemmad Ewa käest lubba. Monningale anti ka, kui nisuggune tö kässis olli, mis toas weel andis wõdrastele parrajat maad, ja kui pallusid lapsed ollid puhtas ridis ja puhtaste ennast harrinud, kui nemmad ei olnud kuulsad wallatomad ehk wastopanniad. Waggad ja head lapsed siis woeti